租賃合約書

店家名稱：

合約編號：

中華民國：              年              月              日

專線：0800-300905
網址：www.mace.com.tw
地址：台中市西屯區朝馬二街8號

台中/桃園/台南/廈門/北京/廣州/蘇州/上海/武漢/成都

租賃合約書

承租人：                            (以下簡稱甲方)       店商型態：           。

出租人：碼析企業股份有限公司        (以下簡稱乙方)

茲因 甲方展店需求，選用乙方【以機換機~安心滿意~】之租賃方案，經雙方同意簽定使用合約如下：

一、軟體版本：□標準版(適用需外帶外送，先結帳店家類型)    □專業版(適用需桌控功能，後結帳店家類型)

二、設備名稱型號數量：

商品名：   型號： POS 機   台。(含微軟版權)

商品名： 型號： 出單機 台。

商品名： 型號： 標籤機 台。

商品名： 型號： 錢  櫃 台。(提供鑰匙鎖)

商品名： 型號： 客  顯 台。

※若需申請電子發票，該部分不適用此租賃合約書。(可協助辦理)

配備：鍵盤滑鼠組、第二儲存裝置。

※以上為【以機換機~安心滿意~】租賃方案，開店標準設備。

    註：若現場環境需增購其他設備使 POS 系統正常運作，則由業務人員另行報價。

增購品項： 價格： 。

三、裝機地點：      電話：

四、租賃期間：自中華民國     年   月   日起至中華民國     年   月   日止。 共：  24  個月。

五、 計費方式：

(1) 每月基本費：新台幣 元整，給付方式為 3 個月一期，若逾期未繳付，則於逾期日起按每月

基本費之兩倍計付。首次裝機施工設定費:2,500 元。

(2) 耗材費用：熱感紙：80*80mm 每捲 元，共    捲。【60 捲為一出貨單位】

標籤紙：40*25mm 每捲 元，共__  _捲、32*25mm 每捲 元，共   捲。【60 捲為一出貨單位】

其他：     (請詳填商品名/數量/單價)。

(3) 加值服務：□雲端總部 □多元支付金流 □食在麻吉模組 □其他：   。

※此服務由業務人員解說後報價。

(4) 叫修派工：人為因素需支付派工基本費新台幣$1,500 元與零件費用(送回原廠檢測後報價)。

六、付款方式：第五條之費用，3 個月結算一次，甲方應於乙方將發票送達之日起七日內，以□現金 □即期

支票或銀行即期本票(不收取客票) □匯款(乙方所指定之銀行帳戶)。

七、履約保證金：新台幣                 元。(租賃期滿全額退回)  □現金  □刷卡。

八、適用方案：★租賃【自租賃期間始起半年內】隨時可以轉【買斷】合約，買斷合約雙方另行簽訂，已支

付之租金與履約保證金皆可抵扣買斷合約之價金。

★兩年後(首次合約履行完畢後)亦可轉【買斷】合約，買斷合約雙方另行簽訂，惟僅履約保

證金可抵扣買斷合約之價金。

九、甲方所任用之主要職員，如需操作技術訓練時，乙方應負責訓練，但甲方必須配合。

十、甲方如需將機器遷移位置時，必須三個工作天前通知乙方，由乙方負責遷移之，並由甲方負擔遷移費用。

十一、依本合約租用之設備及其他本機之從物(耗材除外)均為乙方所有財產。甲方不得將所租用之設備或其品

牌改變，亦不得將設備或消耗品出售、移轉、抵押等有損害乙方所有權之處分。雙方並須於本合約期

限內，如有任何第三者對此上揭設備主張權利或處置時，應主動通知對方並證明本合約權益關係。

十二、甲方應以善良管理人之注意，負保管租用設備之義務，凡因甲方故意或過失而導致該設備毀損或滅失

時，應依該設備之售價賠償予乙方。

十三、甲方於本合約有效期限內，如欲終止本合約得於 30 天前以書面通知乙方，甲方應歸還所有承租設備，

並應支付乙方至合約期滿為止之每月基本費，其履約保證金作為抵扣，不足額以現金支付清償；若甲

方未歸還乙方所有承租設備，則履約保證金全額沒收並得向法院逕行聲請本票裁定及請求返還承租設

備。

十四、為擔保本合約，得要求甲方及其連帶保證人於簽訂本合約時，簽發乙方得要求甲方及其連帶保證人於

簽訂本合約時，簽發面額與本合約價金總數相同之本票乙紙，交付乙方或指定之受讓人收執。

十五、甲方於本合約終止或解除時，應將承租設備歸還乙方。甲方不得提出任何反對或控訴，亦不得干涉乙
方行動，或提出侵害或損害賠償之請求。

十六、甲方欲終止合約或遭受法院查封、破產宣告、公司改組、信用喪失時，應先通知乙方，乙方得同意或

逕行終止合約，並撤回所屬設備，甲方不得異議。

十七、合約期滿一個月前雙方如無異議，本合約自動延長一年，爾後亦同。

十八、合約價格均應另加營業稅。

十九、保養服務：

(1)為保持機器之良好狀態，乙方提供【以機換機~安心滿意~】之服務。
(2)服務時間：於乙方正常營業時間內施行(週一至週五 09:00-18:00)；若非正常營業時間提供保養服

務時，甲方得按乙方所訂之費用付費。
(3)乙方接獲甲方通報維護服務時，乙方會先行線上教導排除，甲方必須配合乙方操作線上排除，若未

能及時恢復機器正常功能，乙方須派專人至維護地點修復設備或物流配送同等設備作更換。
(4)此合約所出租之設備，其耗材於租賃期間需使用乙方所提供之商品以保持設備穩定性；若經發現未

使用乙方提供之耗材，該設備乙方得立即收回。於此種情形下，甲方不得提出任何反對或控訴，亦
不得干涉乙方行動，或提出侵害或損害賠償之請求。

二十、有關本合約之訴訟，雙方同意以臺灣臺中地方法院為第一審管轄法院。

二十一、本合約乙式貳份，一經雙方簽章用印後即刻生效，甲、乙雙方各執乙份為憑。

二十二、若因甲方未能履行合約、履行不力或違約時，甲方負責人對於乙方應負連帶賠償之責。

二十三、本合約需檢附：承租人身份證明文件(自然人：身份證；法人：最新設立登記/變更表、負責人身份證)。

二十四、備註：變更帳單地址務必告知。若因甲方未告知而未收到帳單及發票為可歸責於甲方，甲方除應給
付該帳單及發票金額外，並應給付新台幣 200 元之手續費予乙方。

立合約人：

甲方：   統一編號：

負責人： 身份證字號：

帳單地址：   行動電話：

乙方：碼析企業股份有限公司     統一編號：13047470

負責人： 張俊仁 代 表 號：04-22544398

營業地址： 台中市 407 西屯區朝馬二街 8 號 客服專線：0800-300905

中 華 民 國 年 月 日

憑票准於中華民國       年 月     日無條件擔任兌付碼析企業有限公司或其指定人

新台幣 元整。此本票免除作成拒絕證書及票據法第八十九條之通知義務。

發票人授權持票人填載到期日。

付款地：台中市西屯區朝馬二街 8 號 此  據

發票人：    (自然人) 發票人：      (法人)

此本票為擔保本合約之租賃價金，俟租賃價金加計違約金全數清償完畢時，應返還予發票人。

中 華 民 國         年 月 日

本   票

VER20170803

租賃合約書

店家名稱：

合約編號：

中華民國：              年              月              日

專線：0800-300905
網址：www.mace.com.tw
地址：台中市西屯區朝馬二街8號

台中/桃園/台南/廈門/北京/廣州/蘇州/上海/武漢/成都

	封面
	POS設備租賃合約書20170803ver
	封底